

Gis International ApS

Næsbyvej 28, Orø
4300 Holbæk

CVR-nr. 27504809

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 14. november 2022



Jørgen Poul Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Gis International ApS
Næsbyvej 28, Orø
4300 Holbæk

CVR-nr.: 27504809

Direktion

John Ewans Porting

Bestyrelse

Jette Maja Porting
John Ewans Porting
Jørgen Poul Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive undervisnings-/konsulent- og kursusvirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.282.007. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.134.233.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsepåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for Gis International ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holbæk, den 9. november 2022

I direktionen

John Ewans Porting
Direktør

I bestyrelsen

Jette Maja Porting
Bestyrelsesmedlem

John Ewans Porting
Bestyrelsesmedlem

Jørgen Poul Olsen
Bestyrelsesmedlem

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.252.318	853.421
Personaleomkostninger	2	-765.401	-337.097
Indtjeningsbidrag		1.486.917	516.324
Finansielle indtægter		19.262	35.928
Finansielle omkostninger		-17.463	-6.977
Resultat før skat		1.488.716	545.275
Skat af årets resultat	3	-206.709	0
Årets resultat		1.282.007	545.275
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.510.000	0
Overført til overført resultat	-227.993	545.275
Årets resultat	1.282.007	545.275

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		515.428	515.428
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>515.428</u>	<u>515.428</u>
Anlægsaktiver		<u>515.428</u>	<u>515.428</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.019.464	486.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.365.146	1.240.619
Andre tilgodehavender		91.721	458.607
Udsudte skatteaktiver	3	0	100.000
Periodeafgrænsningsposter		31.847	59.161
Tilgodehavender		<u>2.508.178</u>	<u>2.345.202</u>
Likvide beholdninger		<u>1.406.017</u>	<u>206.372</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.914.195</u>	<u>2.551.574</u>
Aktiver i alt		<u>4.429.623</u>	<u>3.067.002</u>

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		1.498.233	1.726.226
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.510.000	0
Egenkapital		3.134.233	1.852.226
Hensættelser til udskudt skat	3	5.715	0
Hensatte forpligtelser		5.715	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	100.994	0
Anden gæld		0	31.608
Langfristede gældsforpligtelser	6	100.994	31.608
Modtagne forudbetalinger fra kunder		761.303	813.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.895	108.012
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	0
Anden gæld		194.483	261.387
Kortfristede gældsforpligtelser		1.188.681	1.183.168
Gældsforpligtelser		1.289.675	1.214.776
Passiver i alt		4.429.623	3.067.002
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	126.000	1.180.951	0	1.306.951
Overført via resultatdisponeringen		545.275	0	545.275
Egenkapital pr. 1. juli 2021	126.000	1.726.226	0	1.852.226
Overført via resultatdisponeringen		-227.993	1.510.000	1.282.007
Egenkapital pr. 30. juni 2022	126.000	1.498.233	1.510.000	3.134.233

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	332.267
I alt	<u>0</u>	<u>332.267</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	742.806	319.143
Andre omkostninger til social sikring	8.503	6.092
Øvrige personaleomkostninger	14.092	11.862
I alt	<u>765.401</u>	<u>337.097</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	<u>skatnings-</u>	<u>skat</u>	<u>årets</u>
	DKK	DKK	DKK
	bidrag	skat	resultat
Skyldig pr. 1. juli 2021	0	-100.000	
Skat af årets resultat	100.994	105.715	206.709
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>100.994</u>	<u>5.715</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>206.709</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		5.715	
Langfristede gældsforpligtelser	100.994		
I alt	<u>100.994</u>	<u>5.715</u>	

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	411.975	411.975	411.975
Kostpris pr. 30. juni 2022	411.975	411.975	411.975
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-411.975	-411.975	-411.975
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-411.975	-411.975	-411.975
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	0	0	0

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	515.428	515.428	515.428
Kostpris pr. 30. juni 2022	515.428	515.428	515.428
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	515.428	515.428	515.428

6. Langfristede forpligtelser

	30-06-2022	30-06-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	31.608
I alt	0	31.608
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	31.608
I alt	0	31.608

Noter, fortsat

7. Eventualforpligtelser

Gis International ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Personal Management International Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør ca.	<u>480.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>480.000</u></u>